Марий Эл Республикысе
Советский муниципальный район

Муниципальный
общеобразовательный учреждений

«Ронгокыдалаш
общеобразовательный школ»

Советский муниципальный район
Республики Марий Эл

Муниципальное
общеобразовательное учреждение

«Ронгинская средняя общеобразовательная
школа»

425416, РМЭ, Советский район,

E-mail: eskaevaklara@rambler.ru

Ронго села, Советскийурем, 8
Тел.: (83638) 9-73-21,

425416, РМЭ, Советский район,
с. Ронга, ул. Советская, 8

Тел.: (83638) 9-73-21,
E-mail: eskaevaklara@rambler.ru

ОКПО 54677971, ОГРН 1021201250630, ИНН/КПП 1213003223/121301001

ПРИКАЗ

«О реализации дополнительных образовательных программ»

В целях удовлетворения запросов родителей в образовательных услугах
на платной основе, в соответствии с Законом РФ «Об образовании», с
положением оказания платных образовательных услуг в МОУ «Ронгинская
средняя общеобразовательная школа», на основании личных заявлений
родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать реализацию следующих дополнительных образовательных
программ с 07.10.2024г. для будущих первоклассников :

1. Веселый английский-руководитель А.Б. Конакова
2. Живое словечко-руководитель А.А. Семенова
3. Послушные пальчики-руководитель Е.В. Борина
4. Посчитайка-руководитель Н.Е. Васильева

2.Организовать реализацию следующих дополнительных образовательных
программ для обучающихся 1 класса с 07.10.2024 г. :
1. Английский язык-руководитель А.Б. Конакова

С приказом о:
Борина Е.В.
Васильева Н.Е.
Конакова А.Б.
Семёнова А.А.

07.10.2024 г. №57/3

Н.М.Шабалина

mailto:eskaevaklara@rambler.ru
mailto:eskaevaklara@rambler.ru

		2025-02-19T17:35:22+0300
	Шабалина Надежда Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью